Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0018/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: PIRES E SANTOS COMERCIO LTDA

CNPJ nº: 52.087.237/0001-55

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 7.975,00 ( sete mil e novecentos e setenta e cinco reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 12 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0001/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: CORREIA ARTE PAPELARIA LTDA

CNPJ nº: 10.541.479/0001-27

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 92.019,19 ( noventa e dois mil, dezenove reais e dezenove centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 10 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0025/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL

LTDA

CNPJ nº: 48.277.417/0001-22

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 32.856,50 ( trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e

cinquenta centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 15 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0017/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ nº: 36.839.023/0001-31

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 1.287,78 ( um mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e oito

centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 12 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0020/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: CASA BELLA ATACADO LTDA

CNPJ nº: 42.306.297/0001-68

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 184.062,60 ( cento e oitenta e quatro mil, sessenta e dois reais e

sessenta centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 12 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0027/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: IMPERIO SOULIÇÕES PUBLICAS LTDA

CNPJ nº: 23.106.675/0001-33

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 20.150,00 ( vinte mil e cento e cinquenta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 15 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0023/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: REDNOV FERRAMENTAS LTDA

CNPJ nº: 45.769.285/0001-68

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 53.662,53 ( cinquenta e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais e

cinquenta e três centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 12 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.069 | Ano 12
16 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: ZWOXABWM-0TIX6TDU-YMBTSQIX-UGOJOJYS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATOS

		2024-01-16T16:46:49-0300